Y/2

1. ?. *Eratis aliquando tenebrae, nunc lux in Domino* (Eph 5:8). Vt inteligatis modum loquendi Apostoli in his verbis est sciendum . . . . . ciuitas vbi nullus moritur, nullus infirmatur; ibi nullus perit amicus, ibi nullus accedet immutus [*read inimicus?*]. Quam. . . . Ff. 176–179v.
2. S01. *Discite a me, quia mitis sum* (Matt 11:29). Sunt nonnulli quos ad amorem celestis patrie plus exempla . . . . . ab hac vita ad eternam gloriam. Ad quam. . . . Ff. 179v–180v.
3. S01. *Christo confixus sum cruci* (Gal 2:19). Nauis in mari duobus indiget . . . . . sed habebit lumen vite. Ad quod, etc. Ff. 180v–181v. Also Jacobus de Losanna (Schneyer 3:89) and Michael de Furno (4:178).
4. S03. *Ponam super eum spiritum meum* (Matt 12:18). Sine spiritu uiuere nichil potest . . . . . sapientiam diuinam possit pertingere in gloria. Ad quam . . . . Ff. 181v–182v.
5. S03. *Elegit eum ex omni carne* (Sir 45:4). Beatus Bernardus: Si maledictus est . . . . . de spiritu metet uitam eternam. Ad quam . . . . Ff. 182v–183.
6. S05. *Benedixisti, Domine, terram tuam* (Ps 84:2). Res ordinata ad aliquod sacrum solet benedici sicut casulas . . . . . quia Deus que est nostra gloria. Ff. 183–184.
7. S05. *Statim sanctificata ab immundicia* (2 Sam 11:4). . . . . Psalmo: Querite faciem eius semper. Ad quam . . . . Ff. 184–185v.
8. S08. *Cum eum nec dimittam* (Cant 3:4). Duo sunt propter que res libenter et diligenter tenetur . . . . . Patris mei percipite regnum. Quod . . . . Ff. 185v–186.

9. So8. *Oculus meus videt, idcirco me reprehendo* (Job 42:5–6). Duo sunt signa senectutis . . . -. . . Psalmo: Factus est michi in salutem. Ad quam . . . Ff. 186–187.
10. To6. *Sol egressus est super terram* (Gen 19:23). Motus solis super terram ex tribus cognoscitur . . . -. . . quando sol bene ascendit. Ff. 187r–v, inc.

The first seven sermons are lost but are listed in the table on f. 270v (medieval P. 170).

1. ?. *Recordare.*
2. ?. *Spe gaudentes.*
3. ?. *Relinquo mundum.*
4. ?. *Quodcumque dixerit vobis facite.*
5. ?. *Habitabit confidenter.*
6. ?. *Exaltavi te de medio populi.*
7. ?. *Exaltavit illum apud proximos suos.*
8. T36\*. *Sedet a dextris Dei* (Mark 16:19). Rumores boni letificant cor . . . -. . . inquietum est cor nostrum, etc., donec requiescet. Quod . . . Ff. 199 (medieval page 25)–200. Also A-46.
9. ?. *Custodi virum istum* (1 Kgs 20:39). Karissimi, uulgariter dicitur, Aftyr þat þyng ys, hit ow to be nurryschyd and kepyd . . . -. . . quia Custos Domini sui gloriabitur, Prouerbiorum ultimo. Ff. 200–202.
10. ?. *Mortuus est rex* (Exod 2:23). Karissimi, in quolibet homine . . . Legitur in gestis Karoli . . . -. . . eo seculi in vitam eternam. Ad quid . . . Ff. 202–205v.
11. ?. *Sequebatur eum* (John 6:2? [*ms* Luke 6]). Qui habet ire ire [!] ad magnam distanciam per vias duras . . . -. . . gloriam sequitur, quia Ecclesiastici 23 dicitur, Gloria regine est sequere dominum. Quod . . . Ff. 205v–207.
12. ?. *Sequebatur eum multitudo magna* (John 6:2). Reuerendi mei, tria sunt, propter que quilibet homo racionaliter mouetur . . . -. . . et finaliter ducet eum ad gaudium bonorum. Ad quod. . . Ff. 207–210.
13. ?. *Refloruit caro mea* (Ps 27:7). Sicut dicit Albertus, odor vinee . . . -. . . et ego resuscitabo eum in nouissimo die. Ad istam . . . Ff. 217v–219.
14. ?. *Iam saturati estis, iam divites facti estis* (1 Cor 4:8). Testante beato Ambrosio omnes nos quamcito nascimur, quod iter ingredimur . . . -. . . sicut hodie spem sic . . . eternaliter saturare dignatur. Amen. Ff. 219–221v.

15. ?. *Stipendia peccati mors, ergo peccatum est rex* (Rom 6:23). Non [regnet?] peccatum sine vestro mortali corpore . . .- . . . mors depascet illos. Ff. 225v–226.
16. ?. *Remittuntur ei peccata, quoniam dilexit multum* (Luke 7:48). Tria notantur: crimina delinquentis . . .- . . . multi actus stulti. F. 226. Followed by distinctions, not listed in the table.
17. ?. *Sapientia aedificavit sibi domum* (Prov 9:11). Nota duplex est domus sapientie . . .- . . . ? Ff. 228-?.
18. ?. *Quaerite* (Isa 21:12). Si queritis, querite. Tria sunt hic videnda: quare Deus querendus . . .- . . . qui est apud nos si nos velimus esse apud eum. F. 230v.
19. S70. *Angeli eorum semper vident faciem Patris mei* (Matt 18:10). In quibus tria: dignitas humane condicionis, ibi angelus . . .- . . . gloria eius stercus et vermis, hodie extollitur et cras non inuenietur. F. 231v.
20. S79. *Diligite Dominum, omnes sancti eius* (Ps 30:24). In quibus accio gloriosa et ideo delectabilis, ibi diligite . . .- . . . celestis premia exspectatis. Ff. 231v–232.
21. S80. *Opera illorum sequuntur illos* (Rev 14:13). Glossa: Opera, idest vices operum siue bonorum siue malorum . . .- . . . aut videre aut sentire aut cogitare quis potest? F. 232r–v.
22. S28. *Ave, gratia plena, Dominus tecum* (Luke 1:28). De Virgine tam gloriosa loquitur. Valde timendum est . . .- . . . quem totus non potest capere, etc. Ff. 232v–233.
23. Co5. *Iustorum animae in manu Dei sunt* (Wisd 3:1). Anime iustorum sunt in manu Domini custodientis, ne rapiantur. Dyabolus enim ad modum milui circumuolat ad rapiendum . . .- . . . contra fraudulacionem suggestionum, etc. F. 233.
24. ?. *Date elemosynam, et omnia munda sunt vobis* (Luke 11:41). Duo notantur: primum est elemosinarum largicio . . .- . . . ? Ff. 233v–234.
25. ?. *Tempus revertendi nunc* (Heb 11:15). Karissimi, sanctus propheta Ysaias, sicut habetur Ysaie 55 capitulo, quando impletus erat spiritu sancto . . .- . . . reuertat ad Dominum et miserebitur ei. Quam misericordiam . . . Ff. 235–238.
26. ?. *Ramos de arboribus struebantur in via* (Matt 21:8). Augustinus super canonicam Johannis, tractatu 3 in fine, ostendit quod predicator sine gracia non fructificat . . .- . . . qui se humiliat exaltabitur. Quod nobis concedat Iesus. Amen. Ff. 238v–241v.

27. ?. *Voca operarios et redde illis mercedem* (Matt 20:8). Tullius 3 *De officiis* docet non solum homines . . . . ideo nos peccatores vocavit ad gloriam suam. Ad quam. . . . Ff. 242–244v.
28. ?. *Nunc dies salutis* (2 Cor 6:2). Docet Aristoteles quod omne receptum est in recipiente . . . . dies suos in bono et annos suos in gloria. Quam . . . . Ff. 244v–245v.
29. ?. *Vindex est Dominus* (1 Thess 4:6). Karissimi, quandoque visum est si mulier habeat prolem . . . . et irascitur demonibus suis frenus et tabescet etc. F. 246r–v.
30. ?. *Eicio daemonia* (Luke 11:19). Triplici de causa aliquis aliqua eicit . . . . . hec Augustinus. Quod gaudium . . . . Ff. 247–248, 251r–v. Also P1–33.
31. ?. *Cum eiecisset daemonium, locutus est mutus* (Luke 11:14). Vbi nota quod egresso Spiritu Sancto de anima per peccatum ingreditur demonium . . . . . et honorabile nomen eorum coram illo. Quem honorem nobis concedat. Ff. 248v–250v.
32. ?. *Gentes ignorant Deum* (1 Thes 4:5). Sanctus Thomas 3 *Contra gentiles* capitulo 156, Deus inquit quantum in se est . . . . . in malignitate autem nostra consumpti sumus. Ff. 254–255v, 252–254. Also P1–30.
33. T21\*. *Revertar* (Luke 11:24). Istud thema poterit tribus modis verificari. Primo modo, si quis incedit peruersam viam . . . . . reuertar ad eum qui me misit, idest principale bonum, etc. Ff. 255v–258. Also P2–32.
34. ?. *Benedictus fructus ventris tui* (Luke 1:42). Sicut docet Anselmus *De similitudinibus* capitulo 83, licet . . . . . mediante quo ducetur sursum ad celum. Ad quod. . . . Ff. 259–260v.
35. ?. *Quasi flos egreditur* (Job 14:2). Albertus 6 *De animalibus* dicit quod flores sunt vasa . . . . . fructiferam penitentiam ipsam contument [!], quod . . . . Ff. 259v–261v.
- 35A. ?. *Terra dedit fructum* (Ps 66:7). Ad hoc quod terra fructum proferat tria necessaria requiruntur . . . . . remuneratio bonitatis. Dic ergo Terra dedit fructum. Ff. 261v–262. Not listed in the table.
36. ?. *Miserere mei Domine* (Matt 15:22). Karissimi, ista verba ad literam sunt verba mulieris Cananee . . . . . qui se suspendit laqueo, scilicet desperationis. F. 262–262v.
37. ?. *Orate* (James 5:16). Karissimi, imploraturus gratiam a principe siue rege . . . . . expectamus misericordiam Domini nostri Iesu Christi in vita eterna. Ad quam . . . . Ff. 263–264v.

38. ?. *Hic est Iesus rex* (Luke 23:38). Legimus in gestis Karoli imperatoris quod semel uoluit ciuitatem quendam lucrari . . . . quid est Iesus nisi Saluator. Hec ille. F. 265r-v.
39. ?. *Hoc oro, ut caritas uestra magis ac magis abundet* (Phil 1:8). Videns Apostolus caritatem istis temporibus frigescentem . . . . quam quis poterit ostendere proximo suo . . . Ff. 266r-v.
40. ?. *Vade* (John 4:16). Sicut enim videmus in istis corporalibus quod uadens situm mutat . . . . Johannis 18: Vado ad eum qui me misit, scilicet Deum Patrem. Ad quem . . . (267). Ff. 266v-267.
41. ?. *Quomodo Christus resurrexit, ita et nos* (Rom 6:4). Karissimi, Augustinus sermone 64 distinguens de resurreccione . . . . nam hec est terra viuencium. Ad quam nos perducatur Iesus. Amen. Ff. 267-269.
42. ?. *Dum tempus habemus, operemur bonum* (Gal 6:10). Salomon dicit quod omnia tempus habent. Est enim tempus laborandi . . . . voca operarios et redde illis mercedem, scilicet vitam eternam. Quam . . . F. 269r-v. Related to X-101.
43. ?. *Surge et ambula* (Matt 9:5?). Narrat Frontinus de quodam duas Affricorum . . . . et corrigas te cum intencione non recidiuandi . . . Ff. 269v-270v.

**Z – Arras, Bibliothèque de la ville, MS 184 (254)**

1. T23 (Oxford, 1382). *Corruit in platea veritas* (acephalous; Isa 59:14). siue paciencia quod modo . . . . peccati et culpe et hoc clauis. Amen. Ff. 1ra-4rb, acephalous and inc. Henry Chambron. Also V-37.
2. C21\*. *Mortuus vivet* (John 11:25). Reuerendi, secundum sentenciam beati Anselmi in *De cura circa mortuos agenda*, inter omnia opera . . . . in perpetuas eternitates, Danielis 12. Quam . . . Ff. 4rb-5va. Also E-38.
3. T19\*. *Iesus* (Matt 4:1). Tria mouent me istud thema accipere: Dede, nede, and spede . . . . et quem misisti, Iesum Christum, qui seipsum nobis donet . . . Ff. 5va-7vb. Also H-1 and CA/2-3.
4. T34\*. *Petite et dabitur vobis* (Luke 11:9). Secundum Wallensem *De penitencia*, volens orari et aliquid a Deo petere . . . . vbi tam corporis \ et/ anime erit perfecta beatitudo. Ad quam etc. (f. 9rb). Similiter dicit Glossa: In hac vita est ieunium . . . quid Christus docuit orare, quia Pater Noster. Ff. 7vb-9vb. Also J/5-24.
5. T28/2\*. *Dicunt eum vivere* (Luke 24:23). Karissimi, ista verba dicebantur a quodam discipulo Christi nomine Cleophas. Nam provt dicitur in ewangelio hodierno, duo ex discipulis . . . . reuertimini in regionem

- vestram, scilicet in regionem gaudii et leticie sempiternae. Quod . . . Ff. 15rb–17rb.
6. CII. *In domo tua oportet me manere* (Luke 19:5). Scribitur 2 Paralipomenon 6 de prima Ecclesia, templo scilicet Ierusalem . . . vitam et gloriam sempiternam tribuendo. Ad quas . . . Ff. 17rb–19rb. Also J/5-25.
  7. T19+\*. *Paenitentiam agite* (Matt 3:2). Karissimi, quod totum hoc sacrum tempus Quadragesime est specialiter dedicatum hominibus . . . agite, vbi prius. Sic igitur penitentiam veram agere . . . Ff. 22va–28rb.
  8. ?. *Rex fecit grande convivium pueris suis* (Hester 1:3). Notandum quod opus mirabile, nobile, et subtile, cuius operarius etiam penitus [*read et peritus?*], solent queri tres questiones . . . ad terram promissionis attingere. Quam . . . Ff. 28rb–30ra.
  9. ?. *Sanctus, sanctus, sanctus* (Rev 4:8). Nota secundum Ysidorum quod sanctus dicitur quasi sine terra . . . mercedem habemus, nonne publicani hoc faciunt? Ideo diligenter fac finem si vis. F. 30ra–va.
  10. ?. *Sequebatur eum multitudo magna* (John 6:2). Pro antethemate dicatur historia euangelii cum ista moralizatione: Mare Galilee signat mundum istum. . . iudicantes duodecim tribus Israel habitaturi cum ipso gloriam eternam. Ad quam . . . Ff. 31rb–34va.
  11. T31\*. *Obsecro vos tamquam advenas et peregrinos abstinere vos a carnalibus desideriis* (1 Pet 2:11). Karissimi mei, cum vita cuiuslibet Christiani peregrinatio quedam versus Ierusalem sit . . . et debent frui sempiternis gaudiis. Qui . . . Ff. 34va–b, 36ra–vb.
  12. ? (Oxford, 1395?). *Haec est autem vita eterna, ut cognoscant te solum verum Deum et quem misisti, Iesum Christum* (John 17:3). Cum diabolus qui est capitalis hominis inimicus laboret fortiter . . . et lumine claritatis consistit vita eterna. Ad quam vitam. Ff. 36vb–37vb, 35, 38ra–b. Robert Lychlade. Edited with translation in Wenzel, “Robert Lychlade’s Oxford Sermon.”
  13. T28\*. *Hoc facite in meam commemorationem* (Luke 22:19). Reuerendi domini, sicut patet ex processu sancti Ricardi *De sacramentis noui legis* . . . ut Christo ducente peruenias ad regnum celorum. Quod . . . Ff. 38rb–39vb, 42ra. Also G-28.
  14. T28\*. *Surge et comede* (1 Kings 19:5). Dicit Gregorius in *Morum* quod qui Deo loqui desiderat, de natura rerum confidere debet . . . accedite et comedite, ut cum Deo poteritis continue viuere. Quod . . . Ff. 42ra–vb, 40ra–41rb. Also H-7.
  15. ?. *Inimici mei animam meam circumdederunt* (Ps 16:9). þe help of Crist, of wam is all wyt . . . Leue Cristen sovlus, experiens schewit and teches us al

- day . . . of such mek men and humil in hert is þe kyndom of heuen. þe whych kyndam . . . Ff. 41ra–vb, 43ra–45ra.
16. ?. *Clausa est ianua.* (Matt 25:10). Sicut legitur in quadam historia quam ostendit nobis Virgilius. . . . ibi eritis coronati cum corona glorie sempiternae. Quod . . . Ff. 45ra–49rb.
17. ?. *Per triennium nocte et die non cessavi cum lacrimis monens unumquemque vestrum, et nunc comendo vos Deo . . . sicut ipsi scitis.* (Acts 20:31–34). Amici, processus huius brevis collacionis . . . . serui verum Dei in vitam eternam. Ad quam . . . Ff. 49rb–50vb.
18. ?. *Qui facit voluntatem Patris mei qui in celis est* (Matt 7:21). Karissimi, in hoc euangelio precipit nos Saluator cauere et vitare consilium falsorum prophetarum . . . . intrabit ipse in regnum celorum. Quod regnum . . . Amen, Iesus Messias. Ff. 50vb–51rb.
19. T30\*. *Christus passus est pro nobis, vobis reliquens exemplum ut sequamini.* (1 Pet 2:21). Anglice sic: Crist in hys passiouin reliquit exemplum vobis quomodo 3e schuld. Quamuis hec verba . . . . quod interfecit patrem tuum. Quod . . . Ff. 51vb–61va. . Also S-1, H-25, W-6, and Christ Church 91. Edited from H-25 in Johnson, “Preaching the Passion,” pp. 178–287.
20. T26\*. *Quare rubrum est vestimentum tuum?* (Isa 63:2). Secundum sententiam doctorum, he fuit questio angelorum in die ascensionis Domini . . . . videlicet in premii acceptione. Quod premium . . . Ff. 61va–68va. Chambron. Also A-35, P2–71, S-19, and in CUL Ee.6.27, f. 73. Edited from S-19 in Johnson, “Preaching the Passion.” pp. 288–322.
21. T06\*. *Verbum caro factum est* (John 1:14). Primo queritur quando, cur, et vbi . . . . secundo modo sapiencia inuenit dragmam perditam. Ff. 68va–69rb, inc?
22. ? (Council of Lyons, 1250). [No thema]. Dominus noster Iesus Christus, eternus eterni Dei Patris filius, de sacratissimo sinu Dei eterne [!] Patris descendit . . . . plurimum est hodie et maxime in Anglia, etc. Ff. 69rb–72rb, inc. Grosseteste, sermon 14. Edited in *Fasciculus rerum* 2:250–257.
23. S49\*. *Remittuntur tibi peccata tua* (Luce 7:48). In quibus verbis intelligitur primo illud quod causa est cuiuslibet doloris . . . . iam noli amplius peccare, etc. Amen. Ff. 72rb–73ra.
24. S79. *Merces vestra copiosa est in celis* (Matthaei 5:12). Sicut legitur in euangelio Matthaei 4, Christus Iesus ante passionem suam circuibat. . . . . quoniam merces vestra magna est in celis. Quam mercedem . . . Ff. 73rb–76ra. Also H-10.

25. T18. *Iesu, fili David, miserere mei* (Luke 18:38). Karissimi, legitur in primo libro Regum capitulo 11 quod viri Rabes. . . . mercedem scilicet vitam et gloriam sempiternam. Quam . . . Ff. 76rb–78rb.
26. T28. *Surrexit Dominus vere.* (Luke 24:34). Karissimi, sicut medicina corporalis, si fuerit conueniens complexioni. . . . de valle lacrimarum et miserie huius mundi ad patriam beatitudinis eterne. Quod . . . Ff. 78va–80vb. Also H-8 and E-2.
27. T23. *Qui est ex Deo, verba Dei audit* (John 8:47). Karissimi, sicut dicit Januensis, ista dominica vocatur Dominica in Passione. . . . in proximo sermone subsequente. Et fac finem sicut placet, etc. Ff. 80vb–82ra.
28. T24 / T26. *Hoc sentite in vobis, quod in Christo Iesu* (Phil 2:5). Karissimi, officium Ecclesie hodie reducit ad memoriam nostram diram Christi passionem. . . . vt possitis cum eo feliciter regnari. Quod . . . Ff. 82ra–84vb.
29. T39. *Ille vos docebit omnia* (John 14:26). Karissimi, legitur in primo libro Regum capitulo 11 quod viri Rabes. . . . quorum primum est superbia, etc. Ff. 84vb–86rb.
30. T55. *Surge et vade, quia fides tua saluum te fecit* (Luke 17:19). Karissimi, sicut legitur in euangelio hodierno, factum est dum erat Iesus in Ierusalem. . . . a pena inferni et te perduxit ad vitam sempiternam. Quam . . . Ff. 86rb–87va.
31. T56. *Nemo potest duobus dominis servire* (Matt 6:24). Karissimi, in hoc euangelio monet nos Saluator noster specialiter de tria [!] . . . preparauit Deus diligentibus se. Quod . . . Ff. 87va–90vb.
32. T57. *Deus visitauit plebem suam* (Luke 7:17). Karissimi, sicut legitur in euangelio hodierno, Christus Iesus transiens in ciuitatem Naym. . . . ad liberandum nos a seruitute diaboli et ad restituendum ad gaudium regni celestis. Quod . . . Ff. 90vb–92vb. Also E-40.
33. T45. *Estote misericordes, sicut et Pater vester misericors est* (Luke 6:36). Karissimi, experimentum docet quod, si filius regis vel domini eiectus esset de terra. . . . et vitam eternam possidebitis. Quam . . . Ff. 92vb–94va.
34. T59. *Diliges Dominum Deum tuum* (Matt 22:37). Karissimi, sicut legitur in *Historia scolastica*, tres erant secte inter Iudeos. . . . decem Dei mandata. De quibus patet in sermone vnus virginis qui sic incipit: Clausa est ianua, etc. Ff. 94va–96ra.
35. T62. *Rogabat eum ut descenderet et sanaret filium eius* (John 4:47). Karissimi, si quis vellet in terra guerre pugnare contra inimicos. . . . angelicis canticis eternaliter confortati. Quod . . . Ff. 96ra–99rb.

36. ?. *Iohannes est nomen eius* (Luke 1:63). Karissimi, sicut videtis, quilibet homo componitur ex duobus, scilicet ex corpore et anima. . . .- . . . intrabit cum eo in gaudium sempiternum. Quod . . . Ff. 99rb–100va.
37. T19. *Ductus est Iesus in desertum a spiritu, ut temptaretur a diabolo* (Matt 4:1). Karissimi, duccio ista in desertum qua Iesus ducebatur a Spiritu Sancto . . .- . . . regnum a constitutione mundi. Quod . . . Ff. 100va–103va.
38. T20. *Miserere mei, fili David, filia mea a daemonio male vexatur* (Matt 15:22). Karissimi, sicut legitur in euangelio, Christus Iesus Saluator noster existens in terra Genasareth . . .- . . . et operis satisfaccio. De quibus patet in sermone precedenti, etc. F. 103va–b.
39. T21. *Locutus est mutus* (Luke 11:14). Karissimi, sicut experimentum docet, vox hominis muti per magnam distanciam faciliter non auditur. . . .- . . . cum magna melodia angelorum secum ducet ad celum in celesti gloria perpetuo regnatos. Ad quam . . . Ff. 103vb–106vb.
40. T28 (“post prandium”). *Estote solliciti, ut custodiatis* (Josh 23:6). Karissimi, sicut legitur Exodi 16, quando Moyses eduxit filios per desertum versus terram promissionis . . .- . . . coronati corona glorie sempiternae. Quod . . . Ff. 106vb–109vb.
41. T01. *Abiciamus ergo opera tenebrarum et induamur arma lucis* (Rom 13:12). Karissimi, in aduentu magni regis uel principis, homines qui ipsum recipient locum . . .- . . . cum eo eternaliter in gaudio viuentes. Quod . . . Ff. 110ra–112vb.
42. ?. *Militia sive temptacio est vita hominis super terram* (Job 7:1). Duo genera sunt militum, scilicet spiritualium et corporalium . . .- . . . ad terram promissionis et terram viuencium. Quam etc. F. 113ra–va.
43. T26. *Hic est Iesus rex* (Matt 27:37). Scitis quoniam pauper et indigens qui haberet magnum negocium et viagium faciendum. . . .- . . . dederunt ei fel, etc., ad despectum. Ff. 120ra–126va, inc. Also J/5-23.
44. T19. *Hortamur vos, ne in vacuum gratiam Dei recipiatis* (2 Cor 6:1). Nota quod tripliciter in uacuum vas recipit aliquid . . .- . . . nisi abstuleris, crudelissimes. Sic, etc. Ff. 133rb–134va.
45. T21. *Omne regnum in seipsum divisum desolabitur* (Luke 11:17). Moraliter, quilibet suum corpus possidet quasi regnum. . . .- . . . [folio damaged]. Ff. 135rb–va?
46. T22. *Est puer unus hic qui habet quinque panes* (John 6:9). Puer iste potest dici Christus propter tria . . .- . . . gaudium vestrum nemo tollet a vobis. Illa gaudia . . . Ff. 136rb–137vb.

47. ? *Vivus est sermo Dei et efficax*, etc. (Heb 4:12). Audistis, karissimi, quod frequenter incitavi vos ad libenter audiendum verbum Dei . . . libenter tam ceci quam alii. F. 138rb–vb.
48. T28/2. *Mane nobiscum, Domine* (Luke 24:29). Reuerendi, propter peccatum primi parentis expulsi fuimus a propria terra . . . rogemus, vt maneat nobiscum, hic per gratiam et in fine per gloriam. Quod . . . Ff. 140ra–141ra.
49. T13. *Et ecce leprosus veniens adorabat eum dicens, Domine, si vis, potes me mundare*. (Matt 8:2). Karissimi, sicut videtis, quilibet homo componitur ex duobus, scilicet ex corpore et anima. . . intrabit cum eo in gaudium sempiternum. Quod . . . Ff. 166va–168ra.
50. S21. *Nunc dimittis servum . . . pace* (Luke 2:29). Karissimi, sicut bene nostis, mos modernorum talis est quod mortuo aliquo nobili nobilior et eius sanguini propinquior faciet primo oblacionem. . . in pace perfecta et leticia sempiterna. Ad quam . . . Ff. 168ra–169vb.
51. T60. *Surge, tolle lectum tuum, et vade in domum tuam* (Matth 9:6). Karissimi, postquam Iesus ostendisset plura miracula in terra Gerasenorum . . . patet in sermone vnus virginis, qui sic incipit: Clausa est ianua, etc. Ff. 169vb–170va.
52. ? *Confitemini* (James 5:16). Nota quod est. . ab hominibus facta. . . estote fortes in bello, etc. Quod regnum . . . Ff. 170vb–171va.
53. ? *Facite vobis amicos de Mammona iniquitatis*. (Luke 16:9). Mammona Sira lingua diuicias sonat, et dicitur mammona iniquitatis quia. . . nos ad eterna tabernacula dignetur perducere. Amen. Ff. 171va–172va.
54. ? *Psallite Domino qui ascendit* (Ps 67:5). Dicit Boicius quod vir b[ene] [dispositus] et sanus audiens suauem melodiam . . . possitis ascendere et ibi eternaliter secum in gloria permanere. Amen. Ff. 172va–174vb.
55. ? *Confitemini Domino quoniam bonus, quoniam in saeculum misericordia eius*. (Ps 105:1). Tria noscuntur precipue pertinere ad prelatum siue confessorem. . . misericordie eius participes nos efficiat, qui . . . Ff. 175rb–176va.
56. ? *Probet seipsum homo, et sic de pane illo edat*. (1 Cor 11:28). Karissimi, debetis in principio orare . . . Sicut scitis bene, ceteri cibi corporales sunt probandi. . . pascet eum post hanc vitam in eterna gloria, que preparauit Dominus. Ad hanc . . . Ff. 176va–177vb. Also in Oxford, Magdalen College 112, f. 222va.
57. ? *Sanguis Christi emundavit conscientias nostras*. (Heb 9:14). Christus pro sua magna passione, quam sustinuit pro toto genere humano . . . perducens nos ad vitam eternam. Sic ergo sanguis Christi emundet . . . Ff. 177vb–179ra.